Lista de contatos e enderecgos dos

Postos CVV em todo o Brasil

Amapa

Macapa
Av. FAB, 380 - Ed. Blumenau - 2° andar -

sala 308 - Centro
CEP 68900-073

(96) 3223-4111
macapa@cvv.org.br
Atendimento 24 horas

Bahia

Salvador

R. Luis Gama, 47/99 - Nazaré
CEP 40040-140

(71) 3322-4111
salvador@cvv.org.br
Atendimento 24 horas

Ceara

Fortaleza

R. Ministro Joaquim Bastos, 806 - Fatima
CEP 60415-040

(85) 3257-1084

fortaleza@cvv.org.br

Atendimento 24 horas

Distrito Federal

Brasilia

R. SRTV - N Quadra 702 - Ed. Radio Cen-
ter - sala 5 - Asa Norte

CEP 70719-900

(61) 3326-4111

brasilia@cvv.org.br

Atendimento 24 horas

Espirito Santo

Vitéria

Av. Alberto Torres, 153 - Jucutuquara
CEP 29040-700

(27) 3223-4111

vitoria@cvv.org.br

Atendimento 24 horas

Goias

Goiania

Av. Anhanguera, 5.389 - sala 802 e 803 -
Centro

CEP 74043-904

(62) 3223-4041

goiania@cvv.org.br

Atendimento 24 horas

Mato Grosso

Cuiaba

R. Comandante Costa, 296 - Centro
CEP 78005-800

(65) 3321- 4111
cuiaba@cvv.org.br

Atendimento 24 horas

Minas Gerais

Itabira

R. Topazio, 248 - Major Laje
CEP 35900-394

(31) 3831-4111
itabira@cvv.org.br
Atendimento das 15h as 23h

Nova Suica

R. Desembargador Barcelos, 1.286 -
Nova Suica

CEP 30480-250

(31) 3334-4111
novasuica@cvv.org. br
Atendimento 24 horas

Uberaba

R. Fausto Salomao Trezzi, 40 - Cassio
Rezende II

CEP 38080-240

(34) 3317-4111

uberaba@cvv.org.br

Atendimento das 15h as 23h

Uberlandia

R. S3o Paulo, 805 apto 1

CEP 30400-100

(34) 3212-7583
uberlandia@cvv.org.br
Atendimento das 14h30 as 22h30
horas

Para

Belém

R. Senador Manoel Barata, 718 - sala 404
- Campina

CEP 66015-020

(91) 3223-0074

belem@cvv.org.br

Atendimento 24 horas

Santarém

R. Galdino Veloso, 78 - Centro
CEP 68005-070

(93) 3522-0500
santarem@cvv.org.br

Paraiba

Campina Grande
R. Maciel Pinheiro, 170 - Andar Vasado -

s/01 - Centro

CEP 58400-100

(83) 3321-4111
campinagrande@cvv.org.br
Atendimento 24 horas

Jodo Pessoa

Av. Rui Barbosa, s/n - Torre
CEP 58040-490

(83) 3224-4111
joaopessoa@cvv.org.br
Atendimento das 7h30 as 17h30

Parana

Curitiba

R. Carneiro Lobo, 35 - Agua Verde
CEP 80240-240

(41) 3342-4111
curitiba@cvv.org.br

Atendimento 24 horas

Londrina

R. Bahia, 23-B - Centro
CEP 86026-020

(43) 3356-4111
londrina@cvv.org.br
Atendimento 24 horas

Pernambuco

Petrolina

R. Aristarco Lopes, 230 - Centro
CEP 56302-100

(87) 3861-5033
petrolina@cvv.org.br

Recife

Av. Manoel Borba, 99 - 1° andar - sala
102 - Boa Vista

CEP 50060-140

(81) 3421-7311

recife@cvv.org.br

Atendimento 24 horas

Piaui

Teresina

R. Alvaro Mendes, 861 - Centro
CEP 64000-060

(86) 3222-0000
teresina@cvv.org.br
Atendimento das 6 as 2 horas
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Rio de Janeiro (Capital)

Copacabana

R. Figueiredo de Magalhdes, 526
CEP 22030-012

(21) 2236-0536
copacabana@cvv.org.br
Atendimento 24 horas

Rio Centro

R. Leandro Martins, 22 cj. 707 - Centro
CEP 20080-070

(21) 2233-9191

riocentro@cvv.org.br

Atendimento 24 horas

Maracana

R. Francisco Xavier, 524, Térreo, sala
T-089

CEP 20550-013

(21) 2334-0166
maracana@cvv.org.br

Atendimento das 7h as 22h

Rio de Janeiro

Niteroi

R. Cel. Gomes Machado, 140 - sobreloja -
Centro

CEP 24020-062

(21) 2613-4141

niteroi@cvv.org.br

Atendimento das 11h as 23h

Nova Iguagu

Av. Governador Portela, 382 - Centro
CEP 26221-030

(21) 2657-9537
novaiguacu@cvv.org.br

Atendimento das 11h as 23h

Resende

Av. Dorival Marcondes Godoy, 105 -
Fazenda Castelo

CEP 27535-320

(24) 3360-9685
resende@cvv.org.br

Atendimento das 7h as 12h30

Sao Gongalo

Trav. Santa Cecilia, 8 - Zé Garoto
CEP 24440-230

(21) 2604-4332
saogoncalo@cvv.org.br
Atendimento 24 horas

Volta Redonda

R. 40, 13 fundos - Vila Santa Cecilia
CEP 27600-010

(24) 3343-7666
voltaredonda@cvv.org.br
Atendimento 24 horas
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Rio Grande do Norte

Natal

R. Vaz Gondin, 778 - Cidade Alta
CEP 59025-310

(84) 3221-4111
natal@cvv.org.br

Atendimento 24 horas

Rio Grande do Sul

Caxias do Sul

R. General Mallet, 189 - Rio Branco
CEP 95099-190

(54) 3019-1141
caxiasdosul@cvv.org.br
Atendimento das 8h as 22h

Chapada
R. Alfredo Winck, 1027

CEP 99530-000

(54) 3333-1323
chapada@cvv.org.br

Atendimento: 32 a 52 - 14h as 20h

Novo Hamburgo
Av. Pedro Adams Filho, 4859 - sala 203 -

Centro

CEP 93320-006

(51) 3065-4111
novohamburgo@cvv.org.br
Atendimento 24 horas

Porto Alegre

Av. Jose de Alencar, 414,sala 205 -
Menino de Deus

CEP 90880-480

(51) 3231-6111
portoalegre@cvv.org.br
Atendimento 24 horas

Santa Cruz do Sul

R. Tenente Coronel Brito, 03 - S Cruz do Sul
CEP 96800-000

(51) 3717-3285

santacruzdosul@cvv.org.br

Atendimento: 22 a sabado - 16h30 as 21h30

Santa Maria

Rua Pedro Pereira, 1450 - sala 6 A - Nossa
Senhora de Lourdes

CEP 97.050-590

(55) 3027-1141

santamaria@cvv.org.br

Atendimento: 22 a sabado - 7h as 23h

Sao Marcos

Rua José de Alencar, 190, Sala 04
CEP 95.190-000

(54) 3291-6141
saomarcos@cvv.org.br
Atendimento: 22 a 62 - 7h as 23h
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Santa Catarina

Blumenau

R. Prof. Luiz Schwartz, 169 - Velha
CEP 89036-070

(47) 3329-4111
blumenau@cvv.org.br
Atendimento 24 horas

Criciuma

Rua Cel. Pedro Benedet 46, Sala 321
Edif. Martinho Acacio Gomes - Centro
CEP 88801-250

(48) 3439-0222

criciuma@cvv.org.br

Florianépolis
Av. Hercilio Luz, 639 - sala 408 -

Centro

CEP 88.020-000

(48) 3222-4111
florianopolis@cvv.org.br
Atendimento 24 horas

Itajai

R. Blumenau, 1962

CEP 83305-104

(47) 3349-4111
itajai@cvv.org.br
Atendimento das 15h as 23h

Itapema
R. Marginal Oeste, 100 - Morretes

CEP 88220-000

(47) 3368-4111

itapema@cvv.org.br

Atendimento: 22 a 62 das 15h as 23h,
sabado e domingo das 19h as 23h

Jaraqua do Sul
R. Antbénio Cunha, 160 - sala 9 - Piso

Superior da Rodoviaria - Baependi
CEP 89256-140

(47) 3275-1144
jaraguadosul@cvv.org.br
Atendimento das 7h as 23h

Rio do Sul

R. 7 de Setembro n© 11 - sl 103 -
Centro

CEP 89256-140

(47) 3522- 6000
riodosul@cvv.org.br

Atendimento das 18h30 as 22h30

Rio Negrinho

R. Paulo Boehm, 272 - Centro
CEP 89295-000

(47) 3644-4693
rionegrinho@cvv.org.br
Atendimento das 15h as 23h

Sao Paulo (Capital)

Abolicao

R. da Aboligao, 411 - Bela Vista
CEP 01319-010

(11) 3242-4111
abolicao@cvv.org.br
Atendimento das 15h as 23h
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Barra Funda

R. Vitorino Carmilo, 717 - Barra Funda
CEP 01153-000

(11) 3825-4111
barrafunda@cvv.org.br

Atendimento 24 horas

Jabaquara

Av. Jabaquara, 2.607 - Jabaquara
CEP 04045-004

(11) 2577-4111
jabaquara@cvv.org.br
Atendimento 24 horas

Pinheiros

R. Cardeal Arco Verde, 562 - Pinheiros
CEP 05408-000

(11) 3083-4111

pinheiros@cvv.org.br

Atendimento das 19h as 23h

Vila Carrao

R. Aimborés, 14 - Vila Carréo
CEP 03404-110

(11) 2097-4111
vilacarrao@cvv.org.br
Atendimento 24 horas

Sao Paulo

Americana

R. Carioba, 536 - Cordenonsi
CEP 13472-560

(19) 3406-4111
americana@cvv.org.br
Atendimento das 10h as 22h

Aracatuba
R. Riachuelo, 200 - Sdo Joaquim

CEP 16050-380

(16) 3623-4111
aracatuba@cvv.org.br
Atendimento das 15h as 23h

Araraquara
R. Prof. Dorival Alves, 80 - Vila Xavier

CEP 14810-210

(16) 3333-4111
araraquara@cvv.org.br
Atendimento 24 horas

Avaré

Av. Professor Celso Ferreira da Silva,
1001 - Jd. Europa

CEP 18707-150

(14) 3733-2525

avare@cvv.org.br

Atendimento das 19h as 23h
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Bauru

Praga Papa Paulo II, sala 50 - Terminal Ro-
doviario

CEP 17015-040

(14) 3222-4111

bauru@cvv.org.br

Atendimento das 15h as 23h

Botucatu

R. Prefeito Tonico de Barros, 621 - Centro
CEP 18602-005

(14) 3354-4111

botucatu@cvv.org.br

Franca

R. Carlos de Carmo, 419 - Cidade Nova
CEP 14401-133

(16) 3721- 4111

franca@cvv.org.br

Atendimento das 14h as 6 h

Guarulhos

R. Octavio Nunes da Silva, 33 - V. Moreira
CEP 07021-001

(11) 2440-4111

guarulhos@cvv.org.br

Atendimento das 7h as 23h

Matao

Av. Saldanha da Gama, 337 - Centro
CEP 15990-000

(16) 3384- 4500

matao@cvv.org.br

Atendimento das 17h as 20h

Piracicaba

R. Ipiranga, 806 - Centro
CEP 13400-485

(19) 3422-4111
piracicaba@cvv.org.br
Atendimento das 15h as 23h

Ribeirao Preto

R. Mariana Junqueira, 729 - Centro
CEP 14015-010

(16) 3636-4111
ribeiraopreto@cvv.org.br
Atendimento 24 horas

Rio Claro

R. Trés, 1749 - Centro

CEP 13500-162

(19) 3534-4111
rioclaro@cvv.org.br
Atendimento das 15h as 23h

Santo André

R. Siqueira Alves, 97 - Vila Leopoldina
CEP 09.015-400

(11) 4972-4111
santoandre@cvv.org.br

Atendimento 24 horas

www.cvv.org.br

Santos

R. Campos Melo, 189 - Vila Matias
CEP 11015-011

(13) 3234-4111
santos@cvv.org.br

Atendimento 24 horas

Sao Bernardo

Av. Francisco Prestes Maia, 646 -
Centro

CEP 09770-000

(11) 4125-4111
saobernardo@cvv.org.br
Atendimento das 14h as 22h

S3o Caetano

R. Marechal Deodoro, 70 - Santa Pau-
la

CEP 09541-300

(11) 4228-4111
saocaetano@cvv.org.br

Atendimento 24 horas

Sdo José do Rio Preto

R. Fritz Jacobs, 231 - Boa Vista
CEP 15020-030

(17) 3233-4111
riopreto@cvv.org.br
Atendimento 24 horas

S3o Vicente

R. do Colégio, 130 - Centro
CEP 11310-210

(13) 3467-4111
saovicente@cvv.org.br
Atendimento 24 horas

Sao José dos Campos
R. Prof. Alfredo César, 134 - V. Car-

doso

CEP 12216-221

(12) 3921- 4111
saojosedoscampos@cvv.org.br
Atendimento, 22 a 62, das 7 as 23h

Sorocaba

R. Dr. Nogueira Martins, 334 - V. A-
mélia

CEP 18035-257

(15) 3232-4111
sorocaba@cvv.org.br

Atendimento 24 horas

Taubaté

Parque Dr. Barbosa de Oliveira, s/n -
sala 6 - Centro

CEP 12020-120

(12) 3633-4111

taubate@cvv.org.br

Atendimento das 15h as 19h

Sergipe

Aracaju
R. Itabaiana, 336 - Centro

CEP 49010-170

(79) 3213-7601
aracaju@cvv.org.br
Atendimento das 7h as 23h
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